Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение
26.12.2020	№228
	С.Первомайское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения  №247 от 31.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной сельской (городской) среды
муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2018 – 2022 годы»
[bookmark: _GoBack]
В целях совершенствования нормативного правового акта,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения  №247 от 31.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной сельской (городской) среды
муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2018 – 2022 годы», следующие изменения:
1)раздел 4 дополнить абзацем следующего содержания:
             «- Адресный перечень объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству за счет средств указанных лиц, формируется при заключении соглашений между администрацией муниципального образования Первомайское сельское поселение  и указанными лицами».
2)дополнить разделом 5.1.:
«5.1. Мероприятия по инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения
          Мероприятия по инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, проводятся инвентаризационной комиссией, в порядке, установленном приказом Департамента архитектуры и строительства Томской области от 15.06.2017 № 20-п "Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей".
2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов,  разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.pervomsp.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распределяется на правоотношения возникновения с 01.01.2020 года.

Глава Первомайского  сельского поселения                            С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860